
Besluit indexering prijsgrens opkoopbescherming 

  

Het college van de gemeente IJsselstein, 

  

Gelet op artikel 66 van de Huisvestingsverordening Regio Utrecht 2023, gemeente IJsselstein 

  

Besluit: 

  

De prijsgrens opkoopbescherming per 1 juli 2025 vast te stellen op € 493.000,-- 

  

Besloten op 17 juni 2025. 

  

De burgemeester, 

Agnes Jongerius 

De secretaris, 

Wilma van de Werken 

  

  

Nr. 291466 

GEMEENTEBLAD 4 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2025 nr. 291466 4 juli 2025 1 


